РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕРЕБРЯНО ПРУДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 12.02.2013 г.

№159/14

«Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков на территории Серебряно-Прудского муниципального района»

Совет депутатов Серебряно-Прудского муниципального района, рассмотрев представленный проект положения о порядке предоставления земельных участков на территории Серебряно-Прудского муниципального района Московской области, в соответствии с Земельным кодексом РФ от 21.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь Уставом муниципального образования Серебряно-Прудский муниципальный район Московской области решил:

1.Утвердить положение о порядке предоставления земельных участков на территории Серебряно-Прудского муниципального района Московской области (прилагается).
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Управление экономики и инвестиций администрации Серебряно-Прудского муниципального района Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Серебряно-Прудский вестник» и путем размещения на официальном сайте администрации Серебряно-Прудского муниципального района Московской области в сети Интернет.

4. Решение вступает в законную силу после официального опубликования в газете «Серебряно-Прудский вестник».
5.Признать    утратившим силу решение Совета депутатов Серебряно-Прудского муниципального района Московской области от 30.05.2011г. №742/49 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков на территории Серебряно-Прудского муниципального района».

Глава муниципального района

А.К. Таскин

Председатель Совета депутатов

муниципального района

В.В.Растегаев